

Buon FERRAGOSTO

Offerte valide dal 4 al 14 Agosto 2025



BIRRA
TUBORG
66CL

0,99
1,50 €/lt

MAX 15 PEZZI AL GIORNO



RISO SCOTTI
ORO INSALATE
1KG

1,99



COCA-COLA
VARI TIPI
1,5L

1,49
0,99 €/lt

MAX 6 PEZZI AL GIORNO

Solo semola di qualità superiore.
Il sigillo di garanzia "Pasta di Gragnano IGP" è un riconoscimento ufficiale che attesta il rispetto della qualità e delle peculiarità della pasta di Gragnano, la città della pasta.



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
TRAFILE CLASSICHE
500G

0,79
1,58 €/kg

Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 4 al 14 Agosto 2025,
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

**6 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

**15 - 16 - 17
AGOSTO 2025**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

4 GIORNI FOLLI 11 12 13 14 AGOSTO



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
700G

10,90
al pezzo



TORTA
ST. HONORE
SAMMONTANA
750G

4,59
6,12 €/kg



MELONI
GIALLI
AL KG

0,59
al kg



INSALATIERA DA 25 CM
VARI COLORI*

a soli... **€ 2,99**

*Fino esaurimento scorte

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





Buon FERRAGOSTO



0,17€
a cialda

CIALDE CAFFÈ
CLASSICO
SPLENDID
X50

8,49



BISCOTTI
DIVELLA
VARI TIPI
350G/400G

1,19



Latte 100% Sardo



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
ARBOREA
1L

0,95



BARRETTA FITNESS
CACAO PROTEIN /
MIELE FIBRE
80G - X4

1,79
22,38 €/kg



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 - 290G

2,39
8,25 €/kg



BISCOTTI OREO
VANIGLIA TUBO
SAIWA
154G

0,89



RISO SCOTTI ORO
INSALATE BASMATI 800G/
VENERE 800G/
INTEGRALE 850G

2,19



PASSATA VERACE
CIRIO
700G

100%
Pomodoro italiano

0,99
1,41 €/kg



LATTUGA
ICEBERG
CONFEZIONE
300G

0,99
AL PEZZO

Cultivar Coratina &
Ogliarola

100%
olio italiano



Cultivar
Coratina

OLIO EXTRA VERGINE DI
OLIVA RIBATTI
FRUTTATO/
FRUTTATO LEGGERO
1L

8,99



Buon FERRAGOSTO

FORMAGGIO
GALBANINO GALBANI
270G
2,99
11,08 €/kg
MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
100GX3
2,59
8,63 €/kg
TONNO
ALL'OLIO D'OLIVA
CALLIPO
70GX4
3,99
14,25 €/kg
LCI
CON PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI GUSTI
90GX8
2,59
3,80 €/kg
MERENDINA
KINDER
FETTA AL LATTE
28G X5
1,99
14,21 €/kg
CONO SMARTIES
NESTLÉ X6
234G
2,99
12,78 €/kg
CONDIRISO
L'ORIGINALE/
LEGGERO/
WURSTEL/MARE
300GX3
4,89
5,43 €/kg
LE PATATINE
MC CAIN
1,040 KG
2,49
2,39 €/kg
CORNETTO ALGIDA
CLASSICO/
CIOCCOLATO
X6 - 450G
4,79
10,65 €/kg
BARATTOLO SORBETTO
MANDARINO/ MANGO/
LIMONE MANCUSO
340G
1,99
5,85 €/kg



Buon FERRAGOSTO



DOLCI PREZIOSI

GRANITA
ICE CUP
250ML/
GHIACCIO
ICEPOPS 400ML
DOLCI PREZIOSI
VARI GUSTI

1,89



AMARO
JAGERMEISTER
70CL

11,90
17,00 €/lt



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE
1.5L X6

2,10
0,23 €/lt



BIBITA
SCHWEPES
VARI TIPI
1L

1,00



SUCCO
DERBY ZERO
VARI GUSTI
1L

1,19



ENERGY DRINK
RED BULL
VARI TIPI
25CL

1,29
5,16 €/lt



MACINATO
SCELTO
DI SUINO

6,90
AL KG



HAMBURGER
ARGENTINA
MONTANA SKIN
180G

2,99
AL PEZZO



BISTECCA REALE
ARGENTINA MONTANA
SKIN
220G

4,99
AL PEZZO

Carne tenera e
gustosa grazie alla
sua abbondante
marezza.



SALAMINO
NORCINETTO
FIORUCCI

1,65
ALL'ETTO



SALAME
NAPOLI
DESPAR

1,29
ALL'ETTO



Buon FERRAGOSTO



DETERSIVO
LIQUIDO DIXAN
CLASSICO/COLOR
22 LAVAGGI X2

8,99



DETERSIVO
PER PIATTI SVELTO
ACETO/LIMONE/
ZENZERO E LIMONE
980MLX3

4,99



DETERSIVO
PER LAVATRICE
IN POLVERE
DASH
42 MISURINI

11,90



CANDEGGINA
DENSITA' DESPAR
2,5 L

1,99



SHAMPOO
250ML/
BALSAMO 200ML
GARNIER FRUCTIS
VARI TIPI

1,99



DEODORANTE
SPRAY
INFASIL
VARI TIPI
150ML

2,59



PROTEGGI SLIP
LINES INTERVALLO/
ASSORBENTI LINES
SETA ULTRA
VARI TIPI

1,99



COLLUTORIO
LISTERINE
TOTAL CARE
MENTA
500ML

3,69



PANNOLINI
HUGGIES
UNISTAR
VARIE MISURE

2,99



CARTA IGIENICA
COMPRAMI X 4
600 STRAPPI

2,69



ZUPPA
RICCA IN CARNI
E CEREALI
SCOTTY
4KG

5,99

Buon Ferragosto

SALUMI E FORMAGGI

DESPAR PREMIUM



L'affinatura avviene in grotte millenarie, dove si crea un microhabitat ottimale che permette la conservazione di tutte le proprietà ed il pregio del latte.

È interamente lavorato a mano con metodo artigianale.

CACIOCAVALLO
IRPINO DESPAR
PREMIUM
STAGIONATO
IN GROTTA

2,19
ALL'ETTO



ROBIOLA
OCELLA

1,39
ALL'ETTO



La pasta bianca e morbida è costellata di grani di pistacchio che donano una nota olfattiva lievemente tostata e un gusto dolce e aromatico.



PECORINO
AL PISTACCHIO
DI BRONTE DOP
BUSTI

2,49
ALL'ETTO



Più gusto con

PROVOLONE
PICCANTE
SELEZIONE
SORESINA

1,39
ALL'ETTO



- ♦ Salsa di fichi
- ♦ Salsa di mandarino
- ♦ Salsa di pere
- ♦ Salsa di cipolle
- ♦ Salsa di ciliegie

SALSE
PER FORMAGGI
BIFFI
VARI GUSTI
100G

1,79
AL PEZZO



SCAMORZA
BIANCA/AFFUMICATA
MALDERA
350 GR

2,89
AL PEZZO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,99
ALL'ETTO



SALAME
VENTRICINA
PICCANTE
CLAI

1,29
ALL'ETTO



SALSICCIA
DOLCE/PICCANTE
DI SUINO NERO
DESPAR PREMIUM
300G

6,70
AL PEZZO

Buon Ferragosto

SALUMI E FORMAGGI



Aromatizzato al pepe o al peperoncino, è ideale per arricchire i tuoi piatti in cucina.

GUANCIALE
DI NORCIA
AL PEPE/AL PEPERONCINO
LANZI

1,39
ALL'ETTO



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
SANTO VILLANI

1,29
ALL'ETTO



Materie prime accuratamente selezionate. Un'infusione di erbe aromatiche ed una lentissima cottura a vapore che dona fragranza e morbidezza inconfondibili.

PROSCIUTTO
COTTO
FERRARINI
GOLD

1,69
ALL'ETTO



Il Prosciutto di Parma è:

- Cura nei dettagli;
- Passione per un lavoro fatto di antiche tradizioni;
- Equilibrio dei profumi e dei sapori;
- Qualità e attenzione nella scelta della materia prima impiegata.

PROSCIUTTO
DI PARMA
DESPAR PREMIUM

2,89
ALL'ETTO



FESA
DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

1,19
ALL'ETTO



SPECK
DI MONTAGNA
SENFTER

1,69
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO



SPUMANTE
PROSECCO
EXTRADRY D.O.C.G.
LAGIOIOSA
75CL

6,90
9,20 €/lt



VINI CHIARI
VARI TIPI
1,5L

3,99
2,66 €/lt

il MONOUSO
la comodità
in tutte le sue forme



CARTA CASA
TORNADO FOXY
X1 3 VELI

2,99



50 BICCHIERI
CRYSTAL
DESPAR
250CC

1,99



PIATTI PIANI X12/ FONDI
X12/ PIATTINI DESSERT X20
COMPOSTABILI DESPAR
SCELTA VERDE BIOLOGICO

1,59

Buon Ferragosto SPECIALE GRIGLIATA



SALSICCIA
DI SUINO LUGANEGA/
VERZINO CAMPAGNOLA
AIA

6,99
AL KG



POLLO APERTO
PER GRIGLIA

3,99
AL KG



MAXI BURGER
SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)

11,90
AL KG



ENTRECOTE
DI SUINO

7,90
AL KG

Più gusto con



GLASSE DI ACETO
PONTI
VARI TIPI
250 ML

2,29
9,16 €/lt



TARTARE
DI SCOTTONA
SKIN LANZA
80GX2

3,99
AL PEZZO



POMODORO
INSALATARIO
OBLUNGO

1,89
AL KG

UN CONTORNO RICCO
DI VITAMINE



INSALATA
PRIMAVERA
ORTOROMI
350G

1,69
AL PEZZO



PEPERONI MISTI
IN RETE DA 1KG

1,99
AL PEZZO

EUROSPAR



Il valore della scelta

Buon Ferragosto SPECIALE GRIGLIATA



SPIEDISSIMO
FILETTI

7,90
AL KG



ARROSTICINI
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR

13,90
AL KG



GRIGLIATA
MISTA SUINO
DESPAR

8,99
AL KG



PANE MAXI HAMBURGER
SESAMO DESPAR
300G - X4

1,19
3,96 €/kg

SEMPLICE, VELOCE E IRRESISTIBILE.
**SMASH
BURGER**



SMASH BURGER
TACCHINO AMADORI
X2 - 204G

1,99
AL PEZZO



SALSE DRESSING
DEVELEY
VARI GUSTI
230ML

1,65
7,17 €/lt



CONSERVE D'AMICO
LE SPECIALITÀ
VARI TIPI
290G

2,79
AL PEZZO

Scarica l'App Despar Centro Sud





Buon Ferragosto

PIÙ SAPORE

alla tua Grigliata



PROVOLA
AFFUMICATA/
MOZZARELLA A FETTE
SENZA LATTOSIO
DESPAR FREEFROM
140G

1,99
14,21 €/kg



SALSA TONNATA
DESPAR
250G

1,69
6,76 €/kg



FUNGHI
CHAMPIGNONS
SOTTOLIO
DESPAR
290G

1,99
6,86 €/kg



PANE DESPAR
HAMBURGER SESAMO
300G - X6

1,19
3,97 €/kg

PROVA LA NOSTRA RICETTA



FORMAGGIO FUSO A FETTE
CON CHEDDAR
FILALLEGRE DESPAR
175G

1,29
7,37 €/kg



VALDOSTANA
CON SCAMORZA
AFFUMICATA AIA
200G

2,99
AL PEZZO



POMODORI SEMI SECCHI
IN OLIO DI GIRASOLE
DESPAR PREMIUM
280G

2,19
7,82 €/kg



OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA AL LIMONE/
AGLIO&PEPERONCINO/
PEPERONCINO
DESPAR PREMIUM
90ML

2,59
28,78 €/lt



PEPERONI
IN AGRODOLCE
DESPAR PREMIUM
300G

1,29
4,30 €/kg



PASTA FILATA
A FETTE DESPAR
150G

1,49
9,93 €/kg



PROVA LA NOSTRA
RICETTA

PANINI PER HOT DOG DESPAR
250G - X4

0,99
3,96 €/kg



CARCIOFINI
TAGLIATI
SOTTOLIO
DESPAR
290G

2,39
8,24 €/kg



MAIONESE
AL TARTUFO
DESPAR
180G

1,79
9,94 €/kg



BASTONCINI
DI POLLO
DESPAR
500G

2,99
AL PEZZO

Seguici sui Social: Despar Centro Sud



Buon Ferragosto

FRUTTA E VERDURA

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



PESCHE POLPA GIALLA
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
1 KG

2,49
AL PEZZO

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



PESCHE NETTARINE
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
1KG

2,49
AL PEZZO



Ricca di vitamine e
povera di calorie.
Favorisce la digestione.

ANANAS

1,79
AL KG



ARACHIDI IN GUSCIO
TOSTATE DESPAR
500G

2,69
AL PEZZO



POMODORI A GRAPPOLO
CILIEGINO ROSSO
1 KG

2,99
AL PEZZO



OLIVE VERDI
GIGANTI
FICACCI
1KG

7,49
AL PEZZO



FUNGHI CHAMPIGNON
A FETTE PASSO DOPO PASSO
DESPAR
300G

1,89
AL PEZZO

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



Polpa croccante, succosa
e sapore equilibrato.

UVA DA TAVOLA
BIANCA VITTORIA
PASSO DOPO PASSO
DESPAR

2,79
AL KG



PIATTO UNICO DIMMIDISI
COTTO E EMMENTAL 140G/
TONNO E UOVA 190G

2,49
AL PEZZO

POLPA DORATA E DOLCEZZA IRRESISTIBILE.

Con l'inconfondibile buccia liscia, è perfetta per
chi ama un gusto deliziosamente dolce, fresco e
succoso. Ricchi di vitamina C.



KIWI ZESPRI
SUNGOLD
500G

3,99
AL PEZZO

Buon Ferragosto

LA FRESCHEZZA SEMPRE CON TE



PARMIGIANO
REGGIANO
DOP A CUBETTI
DESPAR
130G

2,99
23.00 €/kg



TOMINO
CLASSICO
DESPAR
180G

1,99
11.06 €/kg



TOMINO
CON SPECK
DESPAR
195G

2,39
12.26 €/kg



RICOTTINE
DESPAR
100GX2

0,79
3.95 €/kg



SPECK STAGIONATO
DESPAR PREMIUM
100G

2,79
27.90 €/kg



PROSCIUTTO
DI PARMA
DESPAR PREMIUM
100G

3,99
39.90 €/kg



ANTIPASTO DI PARMA
DESPAR PREMIUM
120G

3,69
30.75 €/kg



COPPA DI PARMA IGP
AFFETTATA
DESPAR PREMIUM
100G

2,79
27.90 €/kg



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
DESPAR

2,49



MORTADELLA
AFFETTATA
DESPAR
120G

1,59
13.25 €/kg



EMMENTALER
SVIZZERO DOP
DESPAR
250G

4,49
17.96 €/kg



ASIAGO DOP
DESPAR
250G

2,99
11.96 €/kg



PRANZO VELOCE



ACQUA
NATURALE
VERA
500ML

0,25
0,50 €/lt



FALAFEL DI CECI/
STRACCETTI DI SOIA
GARDEN GOURMET
175/180/190G

2,69



CARNE IN GELATINA
SIMMENTHAL
70GX3

2,99
14,24 €/kg



SUGO/ PESTO
FRESCO RANA
VARI TIPI
140/150/ 180G

1,99

COLAZIONE RICCA DI VITAMINE



FETTE BISCOTTATE
GRISSIN BON
VARI TIPI
250G

0,99
3,96 €/kg



CONFETTURA
VARI GUSTI
DESPAR
340G

1,29
3,79 €/kg



ANANAS
SCIROPATE
VALFRUTTA
836G

2,99
3,58 €/kg



BEVANDA ALLA FRUTTA
PFANNER
VARI GUSTI
2L

2,19
1,10 €/lt

DOLCE COLAZIONE



CORNETTO FIBRE EXTRA/
PRIVOLAT CLASSICO
MISURA
246 GR

2,39
9,72 €/kg



CIAMBELLA
ALLO YOGURT
DESPAR
400G

1,99
4,98 €/kg



PLUMCAKE
CLASSICO
MR DAY
32G X6

1,09
5,68 €/kg

PER I TUOI APERITIVI



BRANCAMENTA 28°
70CL

12,90
18,43 €/lt



BIRRA
BITBURGER
PILS FUSTO
5L

14,90
2,98 €/lt



CRACKERS
SALATI/SENZA SALE
COLUSSI
500G

1,49
2,98 €/kg



PATATINE
SAN CARLO
CLASSICHE
300G

2,49
8,30 €/kg

SEMPRE IN DISPENSA



POMODORI
PELATI GRANORO
DEDICATO
800G

0,99
1,24 €/kg



MAIS VALFRUTTA
COTTI A VAPORE
160GX3+1

2,59



OLIO DI GIRASOLE
ALTOLEICO
FRIENN
1L

2,29



PANE AL
GRANO DURO
DESPAR
400G

0,89
2,23 €/kg

FRESCA MERENDA



PIACERE DI YOGURT
PARMALAT
VARI TIPI
115GX2

0,69
3,00 €/kg



KEFIR COLATO
GRECO MILK
150G

0,89
5,93 €/kg



BUONBISCOTTO
DESPAR
400G - X8

2,59
6,48 €/kg



PRALINATI
AMARENA DESPAR
360G - X6

2,89
8,03 €/kg

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



Fino al 30 Settembre 2025

**Prenota da noi
i Libri Scolastici**

Ricevi uno
**SCONTO
IMMEDIATO**

► **15%**

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto
di **dizionari e libri delle vacanze.**

Il valore della scelta

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



Maggiori informazioni sul sito despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



SALSA
COCKTAIL/
TARTARA
DESPAR
250G

1,99
€/pz



OLIVE VERDI
DENOCCIOLATE
DESPAR
300G

1,39
€/pz



RISO RIBE
DESPAR
1KG

2,29
€/pz



MIELE
MILLEFIORI
DESPAR
500G

4,29
€/pz



PESCHE
SCIROPATE
DESPAR
570G

2,39
€/pz



PLUMCAKE
DESPAR
198G - X6

1,19
€/pz



CONFETTURA
DESPAR
GUSTI
ASSORTITI
25G X4

0,79
€/pz



PASTA FROLLA
DESPAR
230G

1,79
€/pz



MARGARINA
DESPAR
250G

0,99
€/pz



DESSERT
IN COPPA
PANNA E
CIOCCOLATO
DESPAR
115G X4

2,09
€/pz



TRAMEZZINI
HIGH PRO
DESPAR
VARI TIPI
150G

2,39
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**MELANZANE
GRIGLIATE A
FETTE DESPAR
450G**

2,49
€/pz



**FISH & CHIPS
DESPAR
300G**

1,99
€/pz



**PIZZETTE
MARGHERITA
DESPAR
X4 360G**

2,49
€/pz



**VODKA TERN
VARI GUSTI
70CL**

5,90
€/pz



**APERITIVO DESPAR
BIONDO/ROSSO/
BIANCO
10CL X6**

1,89
€/pz



**LETTIERA
PER GATTI
MOLLY
DESPAR
5L**

2,49
€/pz



**SGRASSATORE
DISINFETTANTE
DESPAR
750ML**

1,59
€/pz



**DETERGENTE
PER VETRI
3IN1
DESPAR
RICARICA
750ML**

1,19
€/pz



**RASOI XME
TRILAMA
USA E GETTA
X4**

2,29
€/pz



**ASCIUGATUTTO
DESPAR
2 ROTOLI**

1,79
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Settembre

Scopri la nuova linea di prodotti



**Più S-Budget,
Più ri-SPARmi!**

**Scegli la qualità
a prezzi bassi**

**Spesa completa e
sempre conveniente**

**In esclusiva,
Solo da Despar,
Eurospar e Interspar**

**Grande
NOVITÀ**

OH, YEAH!



PASTA FRESCA
TROFIE
S-BUDGET
500G

Prezzo S-Budget
0,99
c/pz



PASTA FRESCA
ORECCHIETTE
S-BUDGET
500G

Prezzo S-Budget
0,99
c/pz



OLIVE VERDI
DENOCCIOLATE
S-BUDGET
540G

Prezzo S-Budget
1,49
c/pz



FILETTI DI TONNO
IN OLIO D'OLIVA
S-BUDGET
200G

Prezzo S-Budget
3,69
c/pz



PUCCIA
SALENTINA
S-BUDGET
230G

Prezzo S-Budget
1,19
c/pz



MINISTRONE
S-BUDGET
620G

Prezzo S-Budget
2,49
c/pz



INSALATINA
S-BUDGET
250G

Prezzo S-Budget
1,79
c/pz



FORMAGGIO
SPALMABILE
S-BUDGET
200G

Prezzo S-Budget
1,29
c/pz

Scopri la nuova linea di prodotti



Più S-Budget,
Più ri-SPARmi!

Scegli la qualità
a prezzi bassi

Spesa completa e
sempre conveniente

In esclusiva,
Solo da Despar,
Eurospar e Interspar

Grande
NOVITÀ

OH, YEAH!



CONO GELATO
PANNA/
PANNA & CACAO
S-BUDGET
390G



CAFFÈ
IN CAPSULE
S-BUDGET
ARABICA
104G



BISCOTTI
PER CANE
S-BUDGET
1KG



PATÉ PER GATTO
S-BUDGET
VARI GUSTI 100G



SPAZZOLINO
DA DENTI
S-BUDGET
X4 PEZZI



CANDEGGINA
S-BUDGET
40 TABS



DETERSIVO
PROFUMATO
PER PAVIMENTI
S-BUDGET
2L





LA NOSTRA SELEZIONE DI birre

LA BIRRA CEA PIÙ
FAMOSA AL MONDO.

CURIOSITÀ: LO SAPEVI CHE
KOZEL VUOL DIRE
CAPRONE IN CECO?



BIRRA KOZEL
DARK/LAGER
50CL

1,19
2,38 €/lt



BIRRA
RAFFO
33CLX3

2,19
2,21 €/lt



UNA BIRRA CORPOSA
FATTA CON PURO MALTO
D'ORZO.

OFFRE UNA BEVUTA
MORBIDA CON UNA LIEVE
NOTA AMARA NEL FINALE.

DAVVERO UNICA.

BIRRA ICHNUSA
NON FILTRATA
LATTINA
44CL

1,19
2,70 €/lt



BIRRA LAGER CON FRESCHE NOTE
DI LIMONE E FOGLIE DI ULIVO.

GUSTO LEGGERO E FRAGRANTE,
CON UN FINALE PULITO.

PERONI
NASTRO AZZURRO
CAPRI
33CL

0,99
3,00 €/lt



BIRRA
TENNENT'S
SUPER STRONG
LAGER
35,5CL

1,69
4,76 €/lt



BIRRA LAGER
KNIGHT'S
QUEST
33CL

0,99
3,00 €/lt



BIRRA
PAULANER
WEISSBIER/
MUNCHENER
50CL

1,19
2,38 €/lt



DA GUSTARE *in compagnia*



VINO
TURÀ IGT
FRIZZANTE
BIANCO/ROSÉ
75CL

2,99
3,99 €/lt



VINO CRIFO
VARI TIPI
75CL

3,29
4,39 €/lt



VINO
NOTTE ROSSA
DOP/IGP
VARI TIPI
75CL

5,99
7,99 €/lt



BIBITE PER APERITIVO
IN LATTINA
VARI TIPI
25CL

1,99
7,96 €/lt



APERITIVO
HUGO/SPRITZ
LA GIOIOSA
75CL

3,99
5,32 €/lt

GIN AGRUMATI, PIACEVOLI NEL GUSTO.

IL DISTILLATO AL GINEPRO DI QUALITÀ
SUPER PREMIUM ISPIRATO AI COLORI, AI
SAPORI E ALLO SPIRITO VIVACE DELLA
COSTIERA AMALFITANA.



TANQUERAY LONDON DRY,
IL GIN DI PRIMA QUALITÀ
NUMERO UNO AL MONDO,

IL PREFERITO DAI
BARTENDER PER UN
PERFETTO GIN TONIC.



VODKA
ABSOLUT
BIANCA
70CL

12,90
18,43 €/lt



GIN
TANQUERAY
70CL

14,90
21,29 €/lt

GIN MALFY
LIMONE/
ARANCIA/ROSA
70CL

26,00
37,14 €/lt



COLAZIONE E MERENDA



SAVOIARDI
DESPAR

400G
1,49
3,73 €/kg



BISCOTTO
TURCO
GALBUSERA
DIGESTIVE
400G

1,99
4,98 €/kg



FROLLINI
GRANSARACENO
GALBUSERA
260G

1,99
7,65 €/kg



BISCOTTI
ORO
SAIWA
250G

1,19
4,76 €/kg



OMOGENEIZZATI
DI CARNE NIPOL
VARI TIPI
80GX2

1,79
11,19 €/kg



CAPSULE
NESCAFÉ
DOLCE GUSTO
VARI TIPI

X16
4,79

DISPENSA



PASTA
INTEGRALE
DE CECCO
VARIE TRAFILE

500G
1,19
2,38 €/kg



PIADELLE
MULINO BIANCO
300G - X4

1,69
5,63 €/kg



TUC
SAIWA
BAKE ROLL
VARI TIPI
150G

1,49
9,93 €/kg



SALATINI TRÀ
GALBUSERA
250G

1,49
5,96 €/kg



SPUNTINELLE
CLASSICHE
MORATO
250G

1,49
5,96 €/kg



INSALATISSIME
RIO MARE
VARI GUSTI

160G
2,39
14,94 €/kg



FRESCHI



PASTA FRESCA
RIPIENA
SFOGLIAVELO/
DUETTO
RANA
VARI TIPI

250G

2,69
10,76 €/kg


PROVOLONE VALPADANA
DOP DOLCE/PICCANTE
DESPAR
250G

2,69
10,76 €/kg


BURRO
GRANTERRE
PARMAREGGIO
100G

1,05
10,50 €/kg


FETTINE
CLASSICHE
KRAFT
175G

1,49
8,51 €/kg


INSALATA
DI FARRO/RISO VIVO
LA MAMMA
BERETTA
300G

2,49
8,30 €/kg


MUU MUU
MINI CAMEO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA

50G X6

1,99
6,63 €/kg

CURA CASA E PERSONA



DETERSIVO
SPRAY
CIF
VARI TIPI

650ML

1,99


DETERSIVO
PAVIMENTI
MASTROLINDO
VARI TIPI
930ML

1,99


FAZZOLETTINI/
FAZZOLETTI
SCOTTEx VARI TIPI
X10/12/140

1,69


FAIRY
PLATINUM PLUS
BLUE/YELLOW
X12/15

3,99


BLUE3
USA&GETTA
STANDARD
GILLETTE
X4+2/X4+1

4,49


BAGNODOCCIA
DOVE
IDRATANTE
ORIGINAL/SETA
PREZIOSA

700ML

3,99



BEVANDE



BIBITA
SCHWEPES
TONICA
CLASSICA/ ZERO
1L

1,19



BIBITA
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
75CL

0,49
0,65 €/lt



BIBITA
DESPAR
MANDARINO
VERDE/
MANDARINO
E LIMONE
1L

0,89



TÈ
LIMONE/PESCA
DESPAR
500ML

0,35
0,70 €/lt



BIBITA
TASSONI
VARI TIPI
18CL X4

3,25
4,51 €/lt



ACQUA
MINERALE
LEVISSIMA
1,5L X 6

2,34
0,26 €/lt



BIBITE
SAN PELLEGRINO
VARI TIPI
LATTINA
33CL

0,59
1,79 €/lt



SUCCHI
SKIPPER
GUSTO INTENSO
1L

1,59

SURGELATI



GELATO
CARTE D'OR
ALGIDA
VARI GUSTI

500G
3,69
7,38 €/kg



PIZZA RISTORANTE
VARI GUSTI
VARIE GRAMMATURE

2,59



SOFFICINI
VARI GUSTI
FINDUS
250G

2,19
8,76 €/kg



8 MINI STECK
DESPAR
ASSORTITI
250G

2,79
11,16 €/kg



6 SNACK
GELATO
DESPAR
250G

2,79
11,16 €/kg



CREMINO
ALGIDA
X 8 - 336G

3,99
11,88 €/kg



MAGNUM MINI
ALGIDA
VARI TIPI
X 6

4,29



VINCI OGNI GIORNO
4 piatti dipinti a mano
ORGOGGIOSAMENTE IMPERFETTI



PESTO STAR
TIGULLIO
VARI TIPI
185/190G

1,89

Acquista 2 pesti Tigullio, di cui almeno uno alla genovese

Concorso a premi promosso da Star - Stabilimento Alimentare S.p.A. valido dal 01/07/2025 al 10/08/2025 e valore montepremi 6.804,00 euro iva esclusa. Eventuale estrazione a recupero entro il 20/09/2025. Conserva lo scontrino in originale. Partecipa subito e leggi il regolamento su www.tigullio-star.it. Immagini a puro scopo esemplificativo.

Nuù
ICE CREAM ADVENTURE™

NOVITÀ



SCOPRI LA NOVITÀ NUÙ X4 2025:

un gelato al mascarpone arricchito da una cremosa salsa ai mirtilli rossi scandinavi e ricoperto da croccante cioccolato bianco. L'aggiunta di mirtilli rossi di montagna al cioccolato dona un tocco unico a questo nuovo prodotto.

È ORA DI INIZIARE IL VIAGGIO TRA LE MONTAGNE DELLA SCANDINAVIA!



Nuù® Reg. Trade mark of Froneri International Ltd.

STECCO NUÙ
VARI GUSTI
X 4 VARIE
GRAMMATURE

3,99



IL GUSTO CHE TI PREMIA

ACQUISTA LE SALSE CALVÉ E ACCUMULA PUNTI*

1 PRODOTTO = 100 PUNTI

CON 600
PUNTI:
CAPPELLINO O
BORSA DA MARE



CON 800
PUNTI:
BORSA FRIGO
O CIABATTE



CON 1200
PUNTI:
SET DA BBQ



**INQUADRA E
PARTECIPA!**



INOLTRE ACQUISTA 2 PRODOTTI PUOI PARTECIPARE AL CONCORSO**

**VINCI OGNI SETTIMANA UN BUONO
DA 150 EURO!**



SALSE CALVÉ
VARI TIPI
240/250ML

1,99



MAIONESE
CALVÉ
VARI TIPI
250ML

1,69
6,76 €/lt



DOPO UNA LUNGA STAGIONATURA HO RAGGIUNTO DEI RISULTATI DAVVERO DOP.



DESPAR
PREMIUM



L'eccellenza del gusto

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
DESPAR
PREMIUM

2,89
ALL'ETTO

GARNIER **UltraDolce** L'ORÉAL PARIS **ELVIVE** GARNIER **FRUCTIS**

CAPELLI A PROVA D'ESTATE



SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
GARNIER FRUCTIS
VARI TIPI

1,99

ACQUISTA **15€** DI PRODOTTI PER CAPELLI* = TI RIMBORSIAMO **7€***

*Con un unico documento d'acquisto. Prodotti coinvolti: Elvive di L'Oréal Paris, Fructis e Ultra Dolce di Garnier. Sono esclusi i prodotti Fructis Style. Entro 7 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al 339 990 7910 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. Cashback "CAPELLI A PROVA D'ESTATE 2025" valido dal 26.05.2025 al 01.09.2025. Termini e Condizioni, e-commerce e prodotti coinvolti richiedibili a lorealparis@it.oaccare.com e a gamier@it.oaccare.com e consultabili su www.loreal-paris.it e www.garnier.it Per informazioni scrivi a: capelliaprovaestate25@slangcomunicazione.it **Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore.

Il Fresco Cremoso



La Bontà va condivisa!

FORMAGGIO
FRESCO CREMOSO
EXQUISA
300G

1,69
5.63 €/kg

exquisa.it

PANTENE

80 ANNI
DI CAPELLI SANI

2+ 2 GRATIS



SHAMPOO 3IN1 250ML/
BALSAMO 200ML
PANTENE
VARI TRATTAMENTI

2,89

SPUMA/LACCA
PANTENE
VARI TIPI
200/250ML

3,59

ACQUISTA 4 PRODOTTI
TI RIMBORSIAMO
I 2 PIÙ CARI*

CARICANDO LO SCONTRINO SU
WWW.2PANTENEGRATIS.PGPORTE.IT

Iniziativa "PANTENE CASHBACK ANNIVERSARIO" valida dal 01/07 al 30/09/25 e dal 01/10/25 al 10/01/26. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario dall'acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te. *Puoi chiedere un solo rimborso per periodo fino ad un massimo di 22,00€ ciascuno. Prodotti coinvolti, Termini e condizioni su www.2pantenegratis.pgperite.it



DIMENTICA le MACCHIE VIVI di GUSTO



DETERSIVO
LIQUIDO LAVATRICE
OMINO BIANCO
MUSCHIO/
IGIENIZZANTE/COLOR
35 LAVAGGI
1.4L

3,49



ADDITIVO
OMINO BIANCO
BIANCO VIVO/
SMACCHIANTE
500G/900ML

3,79

Acquista 2 prodotti Omino Bianco

**in palio ogni settimana 2 Gift Card da 100€
per cene stellate da preparare a casa tua...**



Concorso "DIMENTICA LE MACCHIE, VIVI DI GUSTO" valido dal 05/05/2025 al 05/10/2025: acquista 2 prodotti Omino Bianco a scelta in un unico documento di acquisto, vai su www.dimenticalemacchie.it, compila il form e scopri subito se hai vinto una delle due Gift Card Fratelli Desideri in palio ogni settimana. Montepremi: 4.400,00 Euro IVA inclusa. Per informazioni aggiuntive e premi in palio consulta il regolamento completo e la privacy policy su www.dimenticalemacchie.it.



e lo chef



**PIÙ È PULITO,
PIÙ LO VIVI**



TAVOLETTE
WC NET
OCEAN/MOUNTAIN/
CANDEGGINA
X2/X4

2,19



Lotteria dell'ESTATHE

VINCI OGNI GIORNO un mare di premi



Lo zaino da viaggio
V RONCATO



La cassa
ESTATE



LA RACCHETTA
DAPADEL



PER TUTTI I PARTECIPANTI
**PREMI CERTI
DIGITALI**

PARTECIPA



all'estrazione di uno dei
**5 VIAGGI DA SOGNO
ALLE MALDIVE**

SCOPRI DI PIÙ SU WWW.ESTATHE.IT



Il forno pizza
Ariete



Il telo mare
Dalfilo



Estathé zero
limone/ pesca
1,5L

1,69€

SIMMENTHAL SUMMER VIBES



VINCI LE ESCLUSIVE
FLIP FLOP SIMMENTHAL

E A ESTRAZIONE FINALE

10.000 €

PER IL VIAGGIO DEI TUOI SOGNI

NELLA DESTINAZIONE E NEL PERIODO CHE PREFERISCI
TRAMITE IL TOUR OPERATOR CHE VERRÀ INDICATO AL VINCITORE

ACQUISTA ALMENO
2 PRODOTTI
SIMMENTHAL.
CONSERVA LO
SCONTRINO E VAI
SU SIMMENTHAL.IT



CONCORSO "SIMMENTHAL - SUMMER VIBES" VALIDO DAL
01/05/2025 AL 30/09/2025, TUTTI I GIORNI
DALLE ORE 09:00 ALLE 21:00. ESTRAZIONE FINALE ENTRO IL
30/11/2025. MONTEPREMI PARI A €13.366,00 IVA
INCLUSA. REGOLAMENTO E PRIVACY POLICY SU WWW.SIMMENTHAL.IT



CARNE IN GELATINA
SIMMENTHAL
70GX3

2,99
14,24 €/kg



INSALATE DI POLLO
PICCANTE/5 CEREALI/
ORTOLANA SIMMENTHAL
160G

2,59
16,19 €/kg

PROVA GRATIS

Dixan DISCS

ACQUISTA 2 DIXAN DI CUI
1 DIXAN DISCS
QUEST'ULTIMO TE LO
RIMBORSIAMO NOI
IN BUONI SPESA



E PARTECIPAI ALL'ESTRAZIONE FINALE DI
1 ANNO DI SPESA*



DETERSIVO
LIQUIDO DIXAN
CLASSICO/COLOR
22 LAVAGGI X2

8,99

Concorso misto in collaborazione con ICT labs valido dal 28.05.2025 al 31.08.2025. Conserva lo scontrino e registrati entro 5 giorni dall'acquisto su Concorsi.donnad.it dove trovi il regolamento completo. Montepremi parte concorso 6.350€ IVA inc. non scorp. Max 1 partecipazione per persona e max 1 prodotto rimborsato per scontrino. È valido il rimborso anche di Dixan Power Caps. *Importo pari a 6.350€ basato sulla spesa media delle famiglie italiane. Dati ISTAT tavole 2023. Erogato in buoni spesa.



CONQUISTA LA PISTA!



RED BULL ENERGY DRINK 250ml

1,29
5,16 c/lt

PET FOOD

TUTTO PER I NOSTRI AMICI A QUATTRO ZAMPE



MOUSSE
REVELATIONS
MANZO/ POLLO/
SALMONE GOURMET
57GX4

2,99



WHISKAS
CIBO UMIDO
VARI TIPI
85GX4

2,39



PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO



*Filiera Passo dopo Passo garantita solo per i punti vendita che espongono il relativo materiale informativo



ORATA 400/600
ORIGINE ITALIA
DESPAR
PASSO DOPO PASSO

10,90
al kg

FILONE
DI PESCE SPADA
FRESCO



16,90
al kg

FILONE DI TONNO
A PINNE GIALLE
DECONGELATO



19,90
al kg



OSTRICA
CONCAVA
FINE
LA NUIT N.1

4,99
al kg



CALAMARO
DECONGELATO

11,99
al kg

EUROSPAR



PUGLIA

BARI E PROVINCIA

BARI S. PAOLO Via N. Cacudi, (angolo Via Stifano)
BITONTO (BA) - Via Matteotti, 79
CORATO (BA) Via Paolucci, ang. viale Cadorna
GIOVINAZZO (BA) Via Bari, 121 (angolo Via Toselli)
GRUMO APPULA (BA) Via Paglizzi Lotto, 19
MOLFETTA (BA) Via Caduti sul Mare, 12
MONOPOLI (BA) Via Aldo Moro

BARLETTA-ANDRIA-TRANI E PROVINCIA

CANOSA DI PUGLIA (BT) Via Ugo La Malfa
SPINAZZOLA (BT) Via Trento, 11
TRANI (BT) ex Oleificio "La Pietra" acc. Via Istria
TRANI (BT) Piazza Martiri di via Fani, 31
TRANI (BT) Via A. di Francia, 54/56
TRINITAPOLI (BT) - Via Vecchia Canosa, c.n.

TARANTO E PROVINCIA

MASSAFRA (TA) Via Napoli (ang. via Crispiano)

FOGGIA E PROVINCIA

LUCERA (FG) SS. 160 per Troia
SAN SEVERO (FG) Via Caduti di Via Fani
SANNICANDRO (FG) Via Madonna di Fatima, s.n.
TORREMAGGIORE (FG) Via Colacchio, 31
VICO DEL GARGANO (FG) Viale San Pietro, 9

LECCE E PROVINCIA

GALATONE (LE) Via Appennini, 8
CASTRIGNANO DEL CAPO (LE) Via San Giuseppe SNC
TRICASE (LE) Via Stazione 36

BASILICATA

POTENZA E PROVINCIA

LAVELLO (PZ) Via Marconi 1/A
SAN NICOLA DI PIETRAGALLA (PZ) Contrada S.Nicola

MATERA E PROVINCIA

MONTESCAGLIOSO (MT) Via Ionio snc



Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta Malora SPA SB

Despar centro sud
sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visibilmente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.